ANUNCI 

Que mitjançant el Decret d’Alcaldia núm. 12 de data 8 de gener de 2026 s’ha acordat el 
següent: 

Primer.- Aprovar la concessió d’una subvenció directa a l’Organització Cruz Roja 

Española, amb CIF: Q2866001G, per import de 2.406 (dos mil quatre-cents sis euros), 

per continuar donant suport a les necessitats de les zones més afectades per la DANA 

a la Comunitat Valenciana. 

Segon: Fixar les condicions particulars següents per a la concessió de la subvenció, 

d’acord amb el contingut de l’informe tècnic de 19 de desembre de 2025.